
プライバシーポリシー 

 

株式会社 E.G.T（以下「当社」といいます。）は、個人情報を以下の方針に従って取扱って

まいります。 

 

1. 法令等の遵守 

当社は、業務上使用する個人情報の取扱いについて、定められた法令及びその他関連する規

範を遵守いたします。 

 

2. 個人情報の取得及び利用について 

当社は、適法かつ公正な手段によって、個人情報を取得いたします。 

また、取得した個人情報は、当社の業務を適切に運営するために必要な範囲内において利用

いたします。 

 

3. 個人情報の安全管理について 

当社は、個人情報の漏えい、紛失、改ざんまたは不正アクセス等を防止するために必要な措

置を講じます。 

 

4. 第三者への提供について 

当社は、次のいずれかに該当する場合を除き、個人情報を第三者に提供いたしません。 

・ ご本人の同意がある場合 

・ 人の生命・身体または財産の保護のために必要な場合であって、ご本人の同意を得るこ

とが困難である場合 

・ 利用目的の達成に必要な範囲内において、業務委託先に提供する場合 

・ その他法令等に基づき第三者に対する提供が認められる場合 

 

5. グループ企業などでの共同利用について 

当社が取得した個人情報は、グループ企業間などで共同利用させていただくことがありま

す。 

 

6. 個人情報の開示・訂正・削除について 

個人情報について開示・訂正等を希望される場合には、ご本人確認のうえで法令等に基づき、

速やかに対応いたします。 

 

7. 社内体制の整備について 

当社は、個人情報の取扱いについて定められた法令及びその他関連する規範を遵守するた



め、役員、社員等を対象に社内教育を実施いたします。 

 

8. 個人情報に関する問い合せ 

当社の個人情報の取扱いにつきましてご意見、ご質問がございましたら、弊社まで、お問い

合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

株式会社 E.G.T 愛知県名古屋市中区丸の内 3 丁目 19-23 第 5F.P.S ビル 5F 

TEL:052-526-6644 


